
UCHWAŁA 

RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

 NR III/24/24 

w sprawie udzielenia wotum zaufania Burmistrzowi Miasta Lubawka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a i 28aa ust. 4 i 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. 2024, poz. 609), Rada Miejska w Lubawce uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zakończeniu debaty nad raportem o stanie gminy Rada Gminy Lubawka postanawia udzielić wotum 
zaufania Burmistrzowi Miasta Lubawka. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lubawce 

 
 

Arkadiusz Wierciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 236F09E0-1321-4542-A240-4D96F867C504. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 28aa ust. 1 i 2 ustawy z 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) 
[dalej: "u.s.g."], wójt co roku do dnia 31 maja przedstawia radzie gminy raport o stanie gminy, który 
obejmuje podsumowanie działalności wójta w roku poprzednim, w szczególności realizację polityk, 
programów i strategii, uchwał rady gminy i budżetu obywatelskiego. Przez wotum zaufania należy 
rozumieć dokonaną przez organ stanowiący w formie wyniku głosowania, pozytywną ocenę całokształtu 
działalności organu wykonawczego, w poprzednim roku kalendarzowym. Zgodnie z treścią art. 28aa ust. 9, 
po zakończeniu debaty nad raportem o stanie gminy rada gminy przeprowadza głosowanie nad 
udzieleniem wójtowi wotum zaufania. Uchwałę o udzieleniu wójtowi wotum zaufania rada gminy 
podejmuje bezwzględną większością głosów ustawowego składu rady gminy. Niepodjęcie uchwały o 
udzieleniu wójtowi wotum zaufania jest równoznaczne z podjęciem uchwały o nieudzieleniu wójtowi 
wotum zaufania. Rada Miejska w Lubawce biorąc pod uwagę przebieg debaty oraz informacje uzyskane w 
jej toku przeprowadziła głosowanie. W wyniku głosowania nie uzyskano/uzyskano 
bezwzględnej/bezwzględną większość/ większość głosów ustawowego składu rady. 

 
 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Lubawce 

  

Arkadiusz  Wierciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 236F09E0-1321-4542-A240-4D96F867C504. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/24/24 RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


		2024-07-01T15:43:13+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




